
 

Universidade Estadual de Maringá 
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 

 

 

Av. Colombo, 5.790, bloco 104, sala 28 – Câmpus Universitário– CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel.: (44) 3011-4233 – 3011-4352 – e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 

 
 
 
 
 

ADITAMENTO AO EDITAL Nº 249/2011-PRH 
 

 
 

 
 A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições e considerando o Edital nº 249/2011-PRH, de 05/10/2011, 
resolve: 

 
 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
 
 

O aditamento do edital nº 249/2011-PRH para inclusão dos nomes 
dos candidatos LEONARDO HENRIQUE LAENDER VICTOR, MARCELO 
AGUILAR PUZZI e NEVTON VALDIR BRINGMANN, aprovados e classificados no 
Teste Seletivo para Médico (Cirurgia Plástica e Clínica Médica, respectivamente), 
regido por meio do Edital nº 205/2011-PRH. 

 

Maringá, 06 de outubro de 2011. 

 

 

 

 

 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari 
Pró-Reitora  

 


